18
these watchings, was

condemned of heresy 19
; but now these many years those vigils remained in vain in the

books, for no man did watch : even so until this day the order and form of christen-

ing was read and kept every year at Easter and Whitsuntide, but none was then

christened. Wherein it appeareth, how far we be swerved from our forefathers.

And, to conclude this article shortly, if you will needs have baptism ministered no

[
12 The whole church of Christ, Ibid.]

[
I3 Hepl Sk Tthv aWwv SiSui/j.1 <yvu>fx.r\v, T\\v Tpie-

Tiav dvafielvairres, 17 jxiKpov ein-09 tovtov, 1} virtp

tovto, oCt£09 dyidZ^eiv Kal \[/v\ds ko\ croi/iaTce

t<3 jueya'Xa) /uucrrqpicp ttjs TeXeiaJtrcujs. Gregor.

Nazianz. Orat. xl. in Sanctum Baptismum. Tom. I.

p. 658. Ed. Paris. 1630.J

[
14 Non ratione auctoritatis alicujus, sed sola te-

meritate praesumitur, ut passim ac libere natalitiis

Christi, apparatione, necnon et apostolorum seu

martyrum festivitatibus, innumerse, ut asseris, plebes

baptismi mysterium consequantur : cum hoc sibi

privilegium et apud nos et apud omnes ecclesias

dominicum specialiter Pascha defendat cum sua

Pentecoste. Corpus Juris Canon. Ed. Paris. 1687.

Decreti Pars iii. De Consecrat. Dist. ii. can. xi.

Tom. I. p. 469.—Duo tempora, id est, Pascha et

Pentecoste, ad baptizandum a Romano pontifice le-

gitime sunt praefixa. Unde, quia manifestime patet

baptizandis in ecclesia electis haec duo tempora, de

quibus locuti sumus, esselegitima ; dilectionem ves-

tram monemus, ut nullos alios dies huic observantia?

misceatis. Id. ibid. can. xii. Ibid.—Proprie in

morte crucifixi et in resurrectione ex mortuis poten-

tia baptismi novam creaturam condidit, ex veteri

:

ut in renascentibus et mors Christi operetur, et

vita, ut appareret ex hujus doctrine spiritu re-

generandis filiis hominum et in Dei filios adop-

tandis ilium diem esse, et illud tempus electum, in

quo per similitudinem formamque mysterii ea, qua?

geruntur in membris, his, qua? in ipso sunt capite

gesta, congruerunt. § 2 De catechumenis bap-

tizandis id statutum est, ut in Pascha? solennitate

vel Pentecostes, quanto majoris celebritatis major

celebritas est, tanto magis ad baptizandum veniant :

ceteris solennitatibus inflrmi tantummodo debe-

ant baptizari, quibus quocumque tempore con-

venit baptismum non negari. Id. ibid. can. xv.

Ibid Si qui necessitate mortis, aegritudinis, obsi-

dionis, persecutionis, et naufragii urgentur, omni
tempore debeant baptizari. Id. ibid. can. xvi. Ibid.—